
 

Евиденција за доделени средства на здруженија во областа на културата за 2021 година 

 

Здружение / граѓанска 
организација 

Одлука број 
датум 

Износ во денари 

Сојуз на Борци на град Кочани 08-88/6 
11.2.2021 

20.000 

Драмски аматерски фестивал на 
Македонија 

08-88/15 и 08-88/46 
09.3.2021 и 11.5.2021 

200.000 

Афористичка репрезентација на 
Македонија 

08-88/15 
17.3.2021 

20.000 

Фолклорен ансамбл Љупчо Сантов 08-88/14 и 08-88/50 
04.3.2021 и 04.6.2021 

60.000 

Здружение „Стари Поток“ 08-88/54 
21.6.2021 

60.000 

Здружение ВПГ „Грамостеањ“ 08-88/57 
28.6.2021 

15.000 

Здружение за документаристика 
„Македокс“ 

08-1685/1 
30.6.2021 

30.000 

 

 

 


